
,~~~" 4'1G -jo

SMLOUVA
o nájmu movitých věcí

uzavřená podle ust. §§663 a násl. zák. č. 40/1964 Sb.

(dále také jen Smlouva)

uzavřená mezi účastníky:

l. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 69733 Kyjov
zastoupena: Ing. Igor Kalix MBA, ředitel
IČ: 002 26 912
DIČ: CZ 002 26 912
Kontaktní osoba:

jako pronajímatel

2. Václav Hrabec s.r.o.
zapsaná v obchodním

se sídlem:
statutární orgán:
IČ,
DIČ,
telefon, fax, e-mail:

rejstříku Krajského soudu v Brnč, oddíl C, vložka 40479
Purkyňova 365, 686 06 Uherské Hradiště
jednatelé Václav Hrabec, ing. jaroslav Chytílek, Jaroslav Chytílek
262 56 231
CZ 262 56 231

jako nájemce

takto:

Preambule

Nájemce získal v otevřeném řízení dle zák. č. 40/2004 Sb. ve znění pozdějších změn a
doplnění veřejnou zakázku, kterou smluvní strany po účely této Smlouvy označují : "Poskytování
stravovacích služeb".

Článek 1
Předmět a účel nájmu

1.1. Pronajímatel vykonává správu movitého majetku — zařízení kuchyně a jídelny umístěné v
areálu pronajímatele na úl. Strážovská 1247 v Kyjově a výdejny stravy na detašovaném pracovišti
ve Veseli nad Moravou (dále také jen Stravovací provoz) a mimo jiných také motorových vozidel
tov. zn. Volkswagen LT 46, reg.zn.: 2BO 5533 a tov. zn. Volkswagen Transporter, SPZ HOA 36-
69 (dále také jen Vozidla).
1.2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci k užívání shora popsané movité věci -
Stravovací provoz a Vozidla s tím, že jejich přesnčjší označení co do druhu a množství je uvedeno
v Příloze č.l — Stravovací provoz a Příloze Č.2 - Vozidla, která jsou nedílnou součástí Smlouvy
(dále tak jen Předmět nájmu).
1.3. Nájemce Předmět nájmu k užívání přijímá za podmínek stanovených Smlouvou.
1.4. Smluvní strany sjednávají, že účelem nájmu, je využíváni Předmětu nájmu nájemcem v
souvislosti se smluvním vztahem smluvních stran — Snilouva o poskytnutí stravovacích služeb ze
dne 26.7.2010 a Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 26.7.2010.



Článek 2
Cena nájmu a platební podmínky

.':.

·'.'·; :' .. .: .·. .." : .

Ý :; :: ';

.."":,;
Y"":,.. . '". '

2.1. Nájemné za Předmět nájmu - Stravovací provoz se sjednává ve výši 2.472.000,- Kč + DPH
ročně, tj. 206.000,- KČ + DPH měsíčně.
2.2. Nájemné za Předmět nájmu - Vozidla se sjednává ve výši 15.000,-Kč vC. DPH měsíčně u
vozidla reg.zn. 2BO 5533 (dále také jen Vozidlo A) a ve výši 2.000,-KČ vč.DPH mčsíčně u vozidla
SPZ HOA 36-69 (dále také jen Vozidlo B).
2.3. Podkladem pro zaplacení nájemného za užívání Předmětu nájmu je daňový doklad - faktura
obsahující základní zákonné účetní a daňové údaje.
2.4. Nájemné je splatné vždy ke každému páténíu dni kalendářního měsíce, a to na základě
daňově uznatelného dokladu vystaveného pronajimatelem a prokazatelně doručeného nájemci
nejméně deset dnů před dnem splatnosti.
2.5. Pro případ prodlení nájemce se zaplacením nájemného, sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za kažý den prodlení. Tato smluvní pokuta se vztahuje i na
porušení jiné platební povinnosti vyplývající nájemci z této smlouvy. Pronajímatel je oprávněn
požadovat náhradu škody způsobené porušením shora uvedených povinností, pronajímateli vzniká
nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran - obecně

3.1. Pronajímatel přenechává nájemci Předmět nájmu ve stavu, který je popsán v předávacím
protokole podepsaném oběma smluvními stranami. Předávací protokol tvoří Příloha Č.3 této
smlouvy, která je její nedílnou součásti.
3.2. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu výhradně osobně a jen k dohodnutému účelu.
Nájemce není oprávněn bez předchozího souhlasu pronajímatele přenechat Předmět nájmu třetí
osobě.
3.3. Pronajímatel zaručuje nájemci možnost užívání Předmětu nájmu 24 hodin denně a 7 dnů
v týdnu po celý rok.
3.4. Jakékoliv zásahy do technických zařízení, vyjma běžné údržby a oprav nutných k zajištění
řádného stavu Předmětu, podléhají předchozímu písemného souhlasu pronajímatele.
3.5. Nájemce je povinen užívat Předmět nájmu dle charakteru jeho účelového určení a návodu
výrobce a platných předpisů. Vždy je povinen zajistit, aby způsobem užívání Předmětu nájmu
nedocházelo k rušení pronajímatele a třetích osob, a to především hlukem a znečišťováním
ovzduší.
3.6. Nájemce je povinen zajišťovat provádění preventivních prohlídek a revizí Předmětu nájmu
dle pokynů výrobce a platných předpisů.
3.7. Nájemce je povinen zajišťovat opravy Předmětu nájmu po záruční době a opravy škod, které
způsobil svým zacházením v záruční i pozáruční době a to nákladem dle odst. 4.1. této Smlouvy.
Záruční opravy budou uplatňovány prostřednictvím pronajímatele u odpovědné osoby. Oprava
bude zajišťována u strojního, chladícího a elektronického zařízení autorizovanou osobou
oprávněnou k konkrétnímu zásahu. Nájemce je povinen ohlásit odpovědné osobě pronajímatele
každou opravu nebo preventivní zásah a konzultovat s ní rozsah, způsob opravy a osobu
provádějící tuto činnost.
3.8. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli kontrolu Předmětu nájmu, kontrolu zda je užíván
v souladu s touto smlouvou, s provozními pokyny výrobce a v případě myček nádobí pak zejména
kontrolu dodržování druhu a koncentrace mycích prostředků doporučených výrobcem myček.
3.9. Nájemce je povinen užívat Předmětu nájmu tak, aby nedocházelo k nadměrnému opotřebení,
předcházet a zabraňovat vzniku škod.
3.10. Nájemce je povinen ke dni skončení nájmu předat Předmět nájmu ve stavu odpovídajícím
stavu v jakém jej převzal (vyjma následných smluvně upravených změn a s přihlCdnutím k
běžnému opotřebení) předat pronajímateli. Byl-li na počátku pořízen píseinný protokol o předání a
převzetí, musí být pořízen také v tomto případě.



3.11. Nájemce je pak zvlášť povinen dbát na dodržování hygienických předpisů a požadavků,
jakož i protipožárních a bezpečnostních předpisů, a to jak obecně platných tak interních, platných
u pronajímatele, s nimiž byl nájemce pronajímatelem seznámen. Tyto povinnosti je pronajímatel
povinen vyžadovat i u těch zaměstnanců, kteří budou pracovní úkoly plnit v areálu nemocnice
pronajímatele.
3.12. Nájemce je povinen Předmět nájmu na svůj náklad pojistit na běžná pojistná rizika, např.
proti poškození vodou z vodovodního zařízení, požárem, výbuchem apod.

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran — konkrétně

4.1. Nájemce je povinen hradit opravy Předmětu nájmu — Stravovací provoz max. do výše
50.000,-KČ ročně a nad tento sjednaný peněžní limit je pak povinen hradit opravy pronajímatel.
4.2. Nájemce je povinen hradit opravy Předmětu nájmu - Vozidlo A max. do výše 15.000,-KČ
ročně a u Vozidla B max. do výše 5.000,-KČ ročně. Pronajímatel je povinen hradit veškeré
náklady, které budou vznikat s provozem Vozidel, tj. zejména silniční daň, zákonné pojištění,
prověrky technické kontroly a měření emisí apod. Havarijní pojištění je povinen platit
pronajímatel pouze první rok trvání nájemní smlouvy, v dalších letech tato povinnost přechází na
náj emce.
4.3. Smluvní strany při předání Vozidel zjistí podle evidence na straně pronajímatele za porovnání
ukazatele stavu pobonných hmot v nádrži Vozidel přibližnou hodnotu množství pohonných hmot.
Prooajhnatel je oprávněn vyúčtovat nájemci cenu takových pohonných hmot, a to za jím
dosaženou jejich nákupní cenu v době nákupu. Tento postup pak platí obdobně i pro období, kdy
bude nájemce předávat Vozidla zpět pronajimateli při skončení tohoto nájemního vztahu

Článek 5
Trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5.2. Smlouvu je možno ukončit výpovědí s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která začne plynout od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
5.3. Od smlouvy je možno odstoupit v případě, že některý z účastníků smlouvy pozbyl oprávnění
k dosud vykonávané činnosti.
5.4. Pronajímatel může dále odstoupit od této smlouvy, nedodržuje-li nájemce podstatné
podmínky uvedené v této smlouvě. Za podstatné podmínky považují účastníci smlouvy ujednání
uvedená pod body 2.4., 3.2., 3.9.

Článek 6
Zvláštní ujednání

6.1. Veškeré písemné projevy smluvních stran, předpokládané touto smlouvou, musí být učiněny
formou doporučené listovní zásilky zasílané na shora uvedenou adresu — sídlo či místo podnikání.
Sn]]uvní strany odpovídají za její správnost a aktuálnost, a to i po zániku této Smlouvy do doby,
než-li dojde k vzájemoému majetkovému vypořádání. Forma doporučené listovní zásilky nemusí
být dodržena, dojde-li k osobnímu převzetí písemnosti s doložkou o takovém převzetí vyznačenou
na stejnopise.
6.2. Při nesplnění této povinnosti se budou písemnosti považovat za doručené ve smyslu a za
podmínek příslušných předpisů České pošty a ve lhůtách daných obecně občanským soudním
řádem analogicky pro doručování ze strany soudu.
6.3. Ke dni uzavření Smlouvy zanikají veškerá dřívější ujednání smluvních stran v ústní formě a
současně i doposud existuj ící nájemní vztah mezi smluvními stranami k předmětu nájmu z



podstatné části shodném s Předmětem nájmu, podle smlouvy o nájmu movitých věcí ze dne

\

4.4.2005.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu obsahujícího
4 listy jednostranného textu a 4 listů Přílohy Č.1 - á a každý z účastníků obdrží dva stejnopisy.
7.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu Smlouvy, že tato je
uzavřena posle jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných ekonomických podmínek, na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým současně
osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

Ing. Igor Kalixjv1BA
za pronajímatele

Václav H bec, Jaroslav Chytílek
za nájemce



d' N ¶ "M"

Poz. Název zařízení Rozmět"Y Příkon Označení Ks

1. VARNA
1.1 Parní dvouplášťový kotel 60 ltr.Kuppersbusch, kulatý, uzavřený topný 700x85w900 fns 060 1

systém, regulátor tlaku, omezovač teploty, vypouštěcí kohout, vnitřní
plášť z CrNIMo oceli

1.2 Parní dvouplášťový kotel 80 ltr.Kuppersbusch, kulatý, uzavřený topný 800x850x900 fns 080 1
systém, regulátor tlaku, omezovač teploty, vypouštěcí kohout, vnitřhí
plášť z CrNiMo oceli

13 neutrální deska nerez 800X850X900 Kupporsbusch 1
1.4 Parní dvouplášťový kotel 100 ltr.Kuppersbusch, kulatý, uzavřený 800x85Ox900 fns 100 1

topný systém, regulátor tlaku, omezovač teploty, vypouštěcí kohout,
vnitřní plášť z CrN1Mo oceli

1.5 Parní dvouplášťový kotel 300 ltr. Kuppersbusch, hranatý, uzavřený 1600x850x900 fnr 300 1
topný systém, regulátor tlaku, omezovač teploty, vypouštěcí kohout,
dno kotle z CrNiMo oceli

1.5a Elektrický dvouplášťový kotel 300 ltr. Kuppersbusch, hranatý, 160Ctx850x900 ' fer 300 1
uzavřený topný systěm, regulátor tlaku, omezovač teploty, vypouštěci
kohout, dno kotle z CrNiMo oceli

1-6 spojový materiál Kuppersbusch 1
1.7 pracovní stůl se dvěma bloky pro GN - atyp 1800X700X700 2
1.8 podlahová nerezová vpusť s roštem 40Ox3250 2
1.9 digestoř včetně osvětlení a tukového fibu 335(k2000 0,5 kW 1
1.10 stůl s lisovaným dřezem , prolisem a polici (dietni kuchyně) 1600X700X850 1
1.11 nerezový pracovni stůl se zásuvkou , pojízdný 16Clljx700x850 2
1.12 Pŕynová litinová pánev 80 ltr.Kuppersbusch, ruční sklápěni, 1100X850x900 FGP 6CKJ 2

termostatická regulace teploty, vyvážené víko, s napouštěcí baterii

1.13 podlahová nerezová vpusť s roštem 600x400 2
1.14 plynový sporák p1otnový s troubou, plynulá regulace teploty plotny, 800X850x900 25 kW fgh 417 1

hožákz ušlechtilé cx:eli
1.15 neulráinl deska nerez 200x85Ox750 Kuppwsbusch 1
1.16 plymvý 'porák Kuppersbusch, mosazných hořáků hořáků se 1200X85OX900 g 41,5kW fgh 617 1

zapalovacími plamínky, s troubou a vyhřívanou Kynárnou Eo,66kw
1.17 spojový materiál Kupµetsbusch 1
1.18 digestoř včetně osvětlení a tukového filtru 2400X20QO 0,5 kW 1
1.19 plynový konvektomat Rational pro 2QXGN Ilľ $ turbohoiäkem, 89Qx928x1748 g 60kW e 1xcm 201 2

sprcha, podélné zasouváni GN, krytováni a vnřtřhi prostor z CrNi- 0,5kW 1xcpc201
oceli

1.20 zavážecí vozík ke konvektomatu Rational 1
1.21 digestoř včetně tukového fiIEru 4900X1100 0,5 kW 1
1.22 pracovní nerezový stůl s blokem šuplíků a košem 2400X700X850 JF\/A 3-n 1
1.23 stůl s chlazeným zásuvkovým blokem, s límcem 1950x700x850 0,5 kW 1
1.25 Plynový konvektomat Rational pro 1OXGN 1/1 s turbohořäkem, 890x928x94t g 38,2kW cm 101 1

sprcha, podélné zasouvání GN, krytováni a vnitřní prostor z CrNi- e 0,5kW
oceli

1.26 podstavec pod konvektomat RATIONAL 1
1.28 nerezový regál čtyřpolicový 1600x500x1800 jiva 51-n 3
1.29 digitálni stolní váha do 15 kg cli kW 1
1.30 Základni sestava GN nádob pro vařeni 1

-fozpis Rošt GN 1/1 S 30
GN děrovaná GND 1/1-150 20
GN děrovaná GŇD 1/1-200 15
GN 1/1-200 s víkem 20
GN 1/1-200 s držadly a vlkem 10

Příloha č. 1 - Seznam pronajaté technologie
pro stravovací provoz

Nemocnice Kviov, Dřísljěvková organizace



GN 1/1-100 25
GNS 1/1-65 30
GN 1/2-200 s držadly a vikem 10
GN 1/3-200 s držadly a vIkem 15

2. TABLETOVÁNÍ
2.1 tabletovací pás s plynulou regulací rychlosti 4-25m/min, 8000X50Ox900 15 kW Temp-rite 1

bazpečnostni vypínač, antistatický pás šiře 3(x) mm, s nožním
ovládáním

2.2 pojízdný vyhřívaný nerezový zásobník talířů, 2 sloupce 985X48QX900 1,3 kW JMA 6
2.3 konzolový neiezový važík na koše 710X680X900 JIVA8013-N 4

2.3a konzolový nerezový vozík na polévkové misky 8ClOx800x900 J1VA80-atyp 2
2.4 pojízdný výdejní nerezový vozÍk s ohřivanou vodní lázní pro 3XGN 1/1 1225X665~ 2,1 kW JIVA 740-N 5

2-5a systémový nerezový vazík na tablety - pro spodní díl 1200x5OClx1705 JIVA 5
2.5b systémový nerezový vozík na tablety - pro horní díl 1200X500X1705 JIVA 8
2.6 staniční vozík z alox. Hliníku 1350X625X1630 TempRltc 20
2.7 Jidelni rwdělovací systém horní i spodní díl 530X370x45 t- R 480

Polévková miska izolovaná t-r 480
Kryt na polévkovou misku t-r 480
Zdravotní talíř prohbuený - 260 mm t -R 498
Speciální miska pro tekut(ju škavu + vičko T -R 50
Přílohová miska arcopalová velká t-r 488
Přílohová mlska arcopalová malá t- r 488
Držák karet pto pacienty T- R 480
Talíř na studenou večeří kwekt 30
Podnos GN 1/1 53QX37Q t-r 160
Vozík na GN nádoby 60W500x1800 jIVA 1
Organizační materiál - 5 ks párů rukavic, 762 ks dietní karty , 2 T-R 1
ks teploměr , 5ks koš na mytí viček , 20 ks koš na misky , 5 ks
koš ria myti prřiborů

rozpis: Rukavice K15G 5
Dielni karty 716
Dietní karty - označení jídla 46
teploměr GTH 2
Koš na myti víček G0830 5
Koš na misky G0710 20
Koš na myti příborů g1001 5

1.Vlll podnosy 46OX344 30
3. MYTÍ TABLETU

3.1 parní myčka pásová na tableEy a bílé nádobi"'ME1KO, úsporný systém 9070X900x1900 pára B 690 VAP CSS 1
spotřeby myclch prostředků (až 50%), předmyci zóna, 3 mycí zóny, 105kg/h
předoplachová a oplochová zóna, sušícizóna, příkon motovů a el. 13 kW
čerpadel na el. energii, příkon bojleru a všech topení na plyn s
využitím vyvíječe viz.3.11, zpětné získávání tepla, rychlost pásu 2,2 -
3,2 m/min

3.2 třídící nerezový pracovní stůl 2100X1000X900 meiko 1
3.2a nerezový mycí dvoudřez 12ÔDX700X700 JIVADN 3-A 1
3.2b nerezový pracovni stůl 150Ox7CQx1500 JIVA IO-N 1
3.3 podlahová nerezová vpust s roštem 4000X300 jiva 1
3.|\/ zařízeni ke zpracování jídekúho odpadu z CrNi drti a cdstředuje 15GOx7COx1675 7 kW azp co 1

zbytky jldel 40qv

4. VÝDEJ
4.1 pojízdný výdejní nerezový vozík s ohřívanou vodní lázni pro 3XGN 1/1 1225X665X900 2,1 kW JIVA 740 -N 3

4.2 pojlzdný vyhřívaný nerezový zásobník talířů, 2 sbuµce 985x480x900 1,3 kW JIVA 3
4.3 pojízdný nerezový stojan na příbory a udnosy 752x630x1 277 jiva 3



4.4 nerezový výrobník nápojů 2x20 ltr., včetně 2 zásobníků 1139x641x943 9,85 kW b20.e 1
4-5 pojezdová nerezová dráha a výdejní maska včetně nástavby 5600x300Kl 400 JMA168, 1

301,314,315
4-5a pojezdová dráha 4500 mm JIVA 314 1
4.6 chlazený nerezový bufet na saláty a nápoje " dvoupatrová chlazená 15QOX70QX850 0.8WV JIVA86- 1

vitrina 1417X622X720 njiva181/4
4.6a chlazený nerezový bufet na saláty a nápoje 1500X7®X850 0,6 kw jiva 86 1
4.7 nerezový stůl pod pokladnu jednoduchý 150Ch<70Ctx900 jna172-n 1
4.8. Nerezový stůl pod nápojový automat se zásuvkou 2000X700X900 JNA 1

5. MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ

5.1 pojízdný nerezový stojan na podnosy 700X56Qx1640 JIVA105- N 5
5.2 pracovni nerezový stůl s Foštem a límcem 140QX700X850 JMA12-N l
5.3 drtič odpadu zabudovaný do pracovního stolu 1,5 kW wave 1500 1

profi
5-4 pracovni stůl s lisovaným dřezem, prolisem ,roštem a límcem 1300X70Ox850 smoro1-n 1

5.41 baterie a sprcha na teplou a studenou vodu 1
5.5 parní košová myčka bílého nádobí MEIKO včetně válečkových 3750x83(k1900 páta 45 K 2(10 1

dopravníků 600mm před a za myčkou, 2 rychlosti posunu košů, mycí kg/h
zóna, a oplachová zóna, pňkon motorů a čerpadel na el. energii, el.3 kW

5.6 podlahová nerezová vpusť s roštem 1200X300 JIVA 1

6. ČERNÉ NÁDOBÍ
6.1 nerezová výlevka s baterií a malým lisovaným dřezem 500U00X850 W-N 1
6.2 svařovaný trojdřez s roštem a límcem, sprcha 2100X74QX850 DN 4-N-dyp 1
6.3 odkládací nerezový stůl k myčce s roštem 12CKh91Ox850 meiko 2
6.4 průchozí myčka černého nádobí MEIKO elektrická s rozměry koše 125Ctx950x2300 16 kW dv270 b 1

1100x(370mm, 3 programy, výkon max, 30 košů/h

6.5 nerezová vpusť s roštem 125QX400 JN'A 1
6.6 nuezová digestoř 1400X1000 JR/A 1
6.7 Odkládací nerezová deska vC. roštu na dřez 1400X700X850 JIVA12-N 1
6.8 nerezový regál 4 pdicový (2 ks-doměrek) 1600x5DQX1800 JIVA49-N 3

7. PŘÍPRAVNA TĚSTA
7.1 nerezový regál 4 policový 11ck)x4qox1800 jna si-n 1
7.2 Hnětací stroj s díží 601 80QX125OX1150 2 kw HT60 2

7.2a Vývalovací stroj na knedlíky 2 kW VST 500 1
7.2b Dělička těsta 1wv md30 1
7.3 pracovni nerezcwý stůl s lisovaným dřezem a límcem 2000x700x850 smor i-n 1
7.4 pmcovni ňěTEzový stůl s Kmcem 21 00x700x850 jIVA io-n 1
7.5 pracovni nerezový stůl s límcem a Nlemlenovou deskou, třemi 12CKlx700x850 jma14-n 1

zásuvkami a pojící
7.6 pracovní nerezový stůl s límcem žulovou deskou, policí a blokem pro 180Dx70Qx85D JIVA 18-n 2

GN

8. STUDENÁ KUCHYNĚ
8.1 Universální kuchyňský stroj 57Qx107(bc1125 2,2 kW re 24 1
8.2 Elektrický nářezový stroj průměr kotouče 300mm 515X446X375 0.5 kW ns 301 1
8.3 pracovní nerezwý stůl s límcem a policí 1600x700xB50 jma11-n 1
8.4 pracovní nerezový stůl s límcem a třemi zásuvkami 1800X700X850 JIVA 14-N 1
8.5 Chladící box - stropní BJ 2000X320QX2200 2 kW ledo 1
8.6 pracovní nerezový stůl s lisovaným dřezem, prolisem, policí a límcem 170Qx7®x850 smor1 1

8.7 pracovní nerezový stůl s límcem a Nierolenovou deskou 21 OOx700x850 JNA11-N 1



g. PŘÍPRAVNA MASA
9.1 lisovaný nerezový dvoiciřez s límcem 1200X700X850 $MO3-N 1
9.2 řeznický Špalek - buk 700x7om50 1
9-3 pracovni nerezový' stůl s límcem, zásuvkam'i a Nierdenovou deskou 1600X700X850 JIVA 14-n 1

9-4 Mlýnek na maso Hobart 76OX290x590 2 kW 4822 1
9.5 pracovni nerezový stůl s policí se snížením pro mlýnek na maso (- 14OOx7(jOx850 j1va11-n 1

200)

IQ. ČISTÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
10.1 svařovaný nerezový dvojdřez s límcem 1400X700X850 DN 3-N 1
10.2 pracovní nerezoyý stůl $ límcem, dvěma zásuvkami a Nierolenovou 19OQX70Ctx850 jNA ii-n 1

deskou
10.3 Krouhač zeleniny s výměnnými Kotouči a se sadou kotoučů 38Ox6101340 0.75kW ROBOT l

COUPE
10.4 pracovní nerezový stůl s dvěma policemi 1600x70jx85Cl jíva 12-N 1

11. HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY A BRAMBOR
11.1 nerezová výlevka s baterií a malým lisovaným dřezem 500X70QX850 v4-n 1
11.2 pracovní nerezový stůl s lisovaným dřezem,prdisem, límcem, třemi 2200x70Qx850 JIVA atyp 1

zásuvkami a Nierolenovou deskou
11-3 Neobsazeno
11.4 Neobsazeno
11.5 pracovní nerezový stůl uzavřený se dvěmi policemi a límcem 180QX700X850 JIVA 1

11.6 Škrabka brambor 970X576X970 1,1 kw uws bod 1

13. sklad BRAMBOR chlazený vzduchotechnikou
2600X370QX2200 3kW LEDO 1

14. CHLADÍCÍ BOX ZELEl'ŕlľNY

14.1 regály 4 policové elox. hliník 8000X®OX1800 1
21QOx260Ctx2200 4kW LEDCJ 1

15 MRAZÍCÍ BOX ZELENINY

260Ox3700X2200 2kW LEDO :
16. CHLADÍCÍ BOX MASA

16.1 regály 4 pokové elox. hliník 66(Xjx4®X1800 1
21(X)x26D(k2200 4kW LEDO 1

17. MRAZÍCÍ BOX MASA

17.1 regály 4 policové elox. hliník 5600X40QX1800 1
2600x3200x2200 2 kw LEDO 1

18. CHLADÍCÍ BOX NÁPOJŮ- bez izolované p%lahy

18.1 regály 4 policové elox. hliník 66OCtx400X1800 1
21ODx260Dx22(Xj 2kW LEDD 1

19. CHLADÍCÍ BOX ODPADKŮ - bez izolované podlahy

20. PŘEDZÁSOBENÍ

20.1 nášlapnáváha do 120 kg - dig"dálni VC. indikátoru 1OOQXäDUX80 1

21. SKLAD OBALŮ

22, SKLAD A PŘÍPRAVNA VAJEC
22.1 lednice jednodveřová - bílá 9QQx600x18QO |0,5 kW ledo 2
22.2 stůl s dřezem.a límcem 160Chc700x850 SMOl- N 1

23. SKLAD A PŘÍPRAVNA PEČIVA

""..':". ""' ':·.::. " :' ' .. · '.'



P

23.1 pracovní stůl nerezový s nierolenovou deskou 17CK)X70Qx850 JIVA1Q-N 1
23,2 regály 4 policové nerez 15QOX400X18ClO JIVA 2

2800X200Qx2200 2kW LEDO 1
24. CHLADĹCĹ BOX NA MLÉKO A TUKY stropní BJ

24.1 regály 4 pdlcové elox. hliňík 6200x400x1800 1
28ClOX2000x2200 2 kW LEDO 1

25. CHLADÍCÍ BOX UZENIN stropní BJ

25.1 regály 4 policové elox. hliník 6200x@x1800 1
2800x20»Q200 4kW LEDO 1

ZG, MRAZÍCÍ BOX DRŮBEŽE stropní 13J

26.1 regály 4 policové elox. hliniX 6200x400x180D 1

28. DENNÍ SKLAD

28.1 chladkí box VC. chlad.agr. 28OQx1500x2200 2 kw ledo i
28.2 regály 4 policové elox. hliník 1200X400X1800 1

31. ÚKLID

INFEKČNÍ ODDĚLENÍ
1.1 Termoport pro 1/1 - 200 63Ox370X308 rieber 1(10 k 3

1.2 Gastronádoba GN 1/3-100 $ držadly a těsníchn vikem RM 6
1.2a GasEronádoba GN 1/6-100 s držadly a těsnícím vÍkem rm 6
1.3 Nerezová mkka vikem 0,5 l Riebet 18

PLICNÍ ODDĚLENÍ

1.1 Temoport pro 1/1 - 200 630x37(M308 rieber 100 k 3

1.2 Gastronádoba GN T/3-1QQ s držadly a těsnícím víkem RM 6
1.2a Gastronádoba GN 1/6-100 s držadly a těsnícím vikem RM 6
1.3 Nerezová miska s vikem 0,51 Rieber 18

Veselí nad Moravou

1. VÝDEJ JÍDEL
1.1 vyhřívaný vozík 3xGN 1/1 1225x665x900 2,1kW jna740-n 2

1.11 vyhřívaný zásobník talířů 2 sloupce 985X48QX900 1,3kW JNA 73-N 1

1.lX čajník 201 300x5(x) 1

2. PŘEVOZ JÍDLA Z ON KYJOV -personál
2.1 termoport - 1/1 - 200 630X370X308 rieber 100 K 8

2.[| termoport - 2x 1/1 - 200 620x420x560 RIEE3ER 10qqk 2

2jŠ1 GN 1/1 65 RM 12
2.lV GND 1/1 200 RM 6
2.V GND 2/3 200 RM 4
2.Vf GND 1/2 200 RM 4
ZVIl GND 1/3 200 RM 10
2.vř11 víko vodotěsně 1/1 rm 6
2jx víko vodotěsné 2/3 RM 4
2.X víko 1/1 RM 12
2-Xl vikQ s výřezy 1/2 rm 4
2.Xll víko 1/3 rm 10



3. PŘEVOZ JÍDLA Z ON KYJOV -pacienti

3.lV Termoport pro 1/1 - 200 630x37mcl8 rieber 100 k 12

3,v Gastrónádoba GN 1/3-100 s držadly a těsnícím vIkem 24
3.Vľ Gastronádoba GN 1/6-102 s držadly a těsnidm vikem 24
3.Vl Nerezová miska s vikem 0,5 l Rieber 40



Příloha č. 2

Nákladní vozidlo Volskwagen LT 46 registrační značka 280 5533 inv.Č. IM 2332500

Dodávkové vozidlo VoIksvagen transporter SPZ : HOA 36-69 inv. č. 44419000/007


